Ilistoriis complcxus sum
,
nonnulla me ohiter attingere,

quae sancii tatem ipsis videantur atlscribere: pcrstringo uon-

nunquam aliqiia ah iis gesta
,
qua:

,
cuui vires huniauas

supercnt, miracula vi (le ri possuut
:
prtesagia futurorum

,

arcanorum manifestationes, revclationcs, illustrationes, et

si quae sunt alia hujusmodi: beneficia itein in miseros inor-

tales corum intercessione divinitus collata: dentimi uou-
nullis sanctimonia; vel martini videor appellationem tri-

huerc. Veruin hasc omnia ita mcis lcctoribus propono, ut

noliin ah illis accipi tamquam ah Apostolica Sede exami-

nata atquc approhata
,
sed tanquam qua; a sola suorum

actoruin fide pondus ohtincaut
,
atque adeo non aliter

quain humanam historiam. Proinde Apostol'cum sacra

Congregationis S. R. et universali» Inquisitionis Decretutn

anno itiaó. editura et auno i634- confirmatuni integre at-

que inviolate, juxta declaralionetn ejusdem Decreti a San-
ctiss. D. N. D. Urbano Papa Vili, anno iC3i.factam, ser-

vari a me onnics intclligant: nec velie me vel cultum aut

vcucrationem aliquarn per has meas narrationes ulli arro-

gare, vel famam et opinionem sanctitatis aut martyrii in-

ducere seu augere, nec quidquam ejus existimationi ad jun-
gere, nullumque gradum facere ad futuram aliquando ul-

lius beati Gcalionein vel canouizationem aut miraculi com-
prohationem: sed omnia in co statu a me relinqui, quem
seclusa hac mea lucuhratioue obtincrcnt

,
non ohstantc

quocuinque longissiini temporis cursu. Hoc tam sanctc

profiteor, quain decet eum, qui Sanctse Sedis Apostolicae

ohedientissimus haberi filius cupit, et ah ea in omni sua
scriptione et actione dirigi.

Daniel Bartolus.
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